
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 74/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 3 sierpnia 
2022 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego 

Na podstawie art.9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (  
Dz. U. z 2021 r. , poz. 1762 tj. ) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  ( Dz. U. z 2020r. poz. 2200  )  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu  Nr 74/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia  3 sierpnia 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych  w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających  się o  awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 2) w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Krzysztof Skrętny – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji”. 

2. § 2 pkt 2) w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Krzysztof Skrętny – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji”. 

3. § 3 pkt 2) zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Krzysztof Skrętny – przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny – członek komisji”. 

4. § 4 pkt 2) zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Krzysztof Skrętny – przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny – członek komisji”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 74/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 3 sierpnia 
2022 r.           w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych  w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego 
pozostają  bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CD73D3-40BF-446E-925E-AD0D4DB694D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




